Национальньtй
Иt*ститчт
Дизайrfа

СИСТЕМА МЕНЕДЖМЕНТА
кАчЕствА
прикАз

(по основной деятельности)
Ано во нид-0 l -смк-п/р-33

прикАз
(рАспоряжЕниЕ)

г. Москва
Номер
документа

Щата
составлеFIия

JJ 25.1,2.202з

Об апелляционной комиссии в Atlo во (нАционАльный институт диздйнд>

В целях рассмотрения апелляций по результатам Госуларственной итоговой аттестации
в2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. !ля рассмотрения апелляций о нарушении порядка проведения ГосуlIарс,гвенной

итоговой аттестации или о несогJIасии с резуJIьтатами Госуларственной итоговой

аттестации создать в АНО ВО (НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ ДИЗАЙНА)
апелляционную комиссию.

2, Утвердить состав апелляционной комиссии:

Председатель апелляционной комиссии:

. Яцюк о.Г. * доItтор искусствоведения, профессор, заведующая кафедрой

общепрофессионаJIьных дисциплин АНО ВО (НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ

диЗАЙнА).
Члены апелляционной комиссии:

. Аккуратова Е.С. проtрессор кафедры дизайна среlIы АНо I]O

кнАL{иоFIАJIьI]ыЙ институт /{изАЙF,IА) ;

. Барсукова Н.И. - ведущий научный сотрудник АНо Во (НАЦИоНАЛЬНЫИ

З. Назначить секретарем апелляционной комиссии Кулряшева Н.К., профессора

кафедры общепрофессиональных дисциплин

кQстюма АНО ВО

Ректор Кувшинова Г,А.